
GEMEINDE EBENTAL                          
9065 Bezirk Klagenfurt-Land 
 
                 
Zahl: 811-0/BA3/1996-Wi 
 
 

Verordnung 
 
 

des Gemeinderates der Gemeinde Ebental vom 13. Juni 1996, mit der der Einzugs-
bereich der Kanalisationsanlage Ebental BA03 (Kanalisationsbereich) fest-
gelegt wird. 
 
Gemäß § 2 des Gemeindekanalisationsgesetzes, LGBl.Nr. 18/1978 idgF, wird verordnet: 
 
 
 

§ 1 
 

Der Kanalisationsbereich des Bauabschnittes 03 der Gemeindekanalisationsanlage Ebental 
(Kanalisationsanlage Ebental BA03) umfaßt jene in den Katastralgemeinden Radsberg und 
Ebenthal gelegenen Grundstücke, welche in der Anlage zu dieser Verordnung 
(Plandarstellung im Maßstab 1:5000) durch farbliche Abgrenzung als Einzugsbereich 
ausgewiesen sind. 
 
 
 

§ 2 
 

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages des Anschlages an der Amtstafel des 
Gemeindeamtes Ebental in Kraft. 
 
 
 
 
       FÜR DEN GEMEINDERAT: 
       DER BÜRGERMEISTER: 
 
 
       (Woschitz) 
 
Anlage:  Plan mit Abgrenzug des 
              Kanalisationsbereiches 
 
 
ANGESCHLAGEN AM: 14.06.1996 
ABGENOMMEN AM: 
 


